

Señores:
JUZGADO PROMISCOU MUNICIPAL DE LEBRIJA

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.
DEMANDADO: LUZ MARINA GOMEZ TORREZ
RADICADO: 2017 – 571

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ANGELICA MARIA VILLAMIZAR, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadanía N.º 1098616023 expedida en Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 361565 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido trámite.

\$ 1,907,396	3-Jul-17	31-Jul-17	29	21.98%	32.97%	28.84%	2.40%	\$ 44,252	\$ 44,252
\$ 1,907,396	1-Aug-17	31-Aug-17	31	21.98%	32.97%	28.84%	2.40%	\$ 47,303	\$ 91,555
\$ 1,907,396	1-Sep-17	30-Sep-17	30	21.48%	32.22%	28.26%	2.35%	\$ 44,824	\$ 136,379
\$ 1,907,396	1-Oct-17	31-Oct-17	31	21.15%	31.73%	27.87%	2.32%	\$ 45,727	\$ 182,106
\$ 1,907,396	1-Nov-17	30-Nov-17	30	20.96%	31.44%	27.65%	2.30%	\$ 43,870	\$ 225,976
\$ 1,907,396	1-Dec-17	31-Dec-17	31	20.77%	31.16%	27.43%	2.29%	\$ 45,135	\$ 271,111
\$ 1,907,396	1-Jan-18	31-Jan-18	31	20.69%	31.04%	27.34%	2.28%	\$ 44,938	\$ 316,049
\$ 1,907,396	1-Feb-18	28-Feb-18	28	21.01%	31.52%	27.71%	2.31%	\$ 41,123	\$ 357,172
\$ 1,907,396	1-Mar-18	31-Mar-18	31	20.68%	31.02%	27.32%	2.28%	\$ 44,938	\$ 402,110
\$ 1,907,396	1-Apr-18	30-Apr-18	30	20.48%	30.72%	27.09%	2.26%	\$ 43,107	\$ 445,217
\$ 1,907,396	1-May-18	31-May-18	31	20.44%	30.66%	27.04%	2.25%	\$ 44,347	\$ 489,564
\$ 1,907,396	1-Jun-18	30-Jun-18	30	20.28%	30.42%	26.86%	2.24%	\$ 42,726	\$ 532,290
\$ 1,907,396	1-Jul-18	31-Jul-18	31	20.03%	30.05%	26.56%	2.21%	\$ 43,559	\$ 575,849
\$ 1,907,396	1-Aug-18	31-Aug-18	31	19.94%	29.91%	26.45%	2.20%	\$ 43,361	\$ 619,210
\$ 1,907,396	1-Sep-18	30-Sep-18	30	19.81%	29.72%	26.30%	2.19%	\$ 41,772	\$ 660,982
\$ 1,907,396	1-Oct-18	31-Oct-18	31	19.63%	29.45%	26.09%	2.17%	\$ 42,770	\$ 703,752
\$ 1,907,396	1-Nov-18	30-Nov-18	30	19.49%	29.24%	25.92%	2.16%	\$ 41,200	\$ 744,952
\$ 1,907,396	1-Dec-18	31-Dec-18	31	19.40%	29.10%	25.82%	2.15%	\$ 42,376	\$ 787,328
\$ 1,907,396	1-Jan-19	31-Jan-19	31	19.16%	28.74%	25.53%	2.13%	\$ 41,982	\$ 829,310
\$ 1,907,396	1-Feb-19	28-Feb-19	28	19.70%	29.55%	26.17%	2.18%	\$ 38,809	\$ 868,119
\$ 1,907,396	1-Mar-19	31-Mar-19	31	19.37%	29.06%	25.78%	2.15%	\$ 42,376	\$ 910,495
\$ 1,907,396	1-Apr-19	30-Apr-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	2.14%	\$ 40,818	\$ 951,313
\$ 1,907,396	1-May-19	31-May-19	31	19.34%	29.01%	25.74%	2.15%	\$ 42,376	\$ 993,689
\$ 1,907,396	1-Jun-19	30-Jun-19	30	19.30%	28.95%	25.70%	2.14%	\$ 40,818	\$ 1,034,507
\$ 1,907,396	1-Jul-19	31-Jul-19	31	19.28%	28.92%	25.67%	2.14%	\$ 42,179	\$ 1,076,686
\$ 1,907,396	1-Aug-19	31-Aug-19	31	19.32%	28.98%	25.72%	2.14%	\$ 42,179	\$ 1,118,865
\$ 1,907,396	1-Sep-19	30-Sep-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	2.14%	\$ 40,818	\$ 1,159,683
\$ 1,907,396	1-Oct-19	31-Oct-19	31	19.10%	28.65%	25.46%	2.12%	\$ 41,785	\$ 1,201,468
\$ 1,907,396	1-Nov-19	30-Nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	2.11%	\$ 40,246	\$ 1,241,714
\$ 1,907,396	1-Dec-19	31-Dec-19	31	18.91%	28.37%	25.23%	2.10%	\$ 41,390	\$ 1,283,104
\$ 1,907,396	1-Jan-20	31-Jan-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	2.09%	\$ 41,193	\$ 1,324,297
\$ 1,907,396	1-Feb-20	29-Feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	2.12%	\$ 39,089	\$ 1,363,386
\$ 1,907,396	1-Mar-20	31-Mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	2.11%	\$ 41,588	\$ 1,404,974
\$ 1,907,396	1-Apr-20	30-Apr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	2.08%	\$ 39,674	\$ 1,444,648
\$ 1,907,396	1-May-20	31-May-20	31	18.19%	27.29%	24.37%	2.03%	\$ 40,011	\$ 1,484,659

\$ 1,907,396	1-Jun-20	30-Jun-20	30	18.12%	27.18%	24.29%	2.02%	\$ 38,529	\$ 1,523,188
\$ 1,907,396	1-Jul-20	31-Jul-20	31	18.12%	27.18%	24.29%	2.02%	\$ 39,814	\$ 1,563,002
\$ 1,907,396	1-Aug-20	31-Aug-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	2.04%	\$ 40,208	\$ 1,603,210
\$ 1,907,396	1-Sep-20	30-Sep-20	30	18.29%	27.44%	24.49%	2.04%	\$ 38,911	\$ 1,642,121
\$ 1,907,396	1-Oct-20	31-Oct-20	31	18.06%	27.09%	24.21%	2.02%	\$ 39,814	\$ 1,681,935
\$ 1,907,396	1-Nov-20	30-Nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	2.00%	\$ 38,148	\$ 1,720,083
\$ 1,907,396	1-Dec-20	31-Dec-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	1.96%	\$ 38,631	\$ 1,758,714
\$ 1,907,396	1-Jan-21	31-Jan-21	31	17.32%	25.98%	23.32%	1.94%	\$ 38,237	\$ 1,796,951
\$ 1,907,396	1-Feb-21	28-Feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	1.97%	\$ 35,071	\$ 1,832,022
\$ 1,907,396	1-Mar-21	31-Mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	1.95%	\$ 38,434	\$ 1,870,456
\$ 1,907,396	1-Apr-21	30-Apr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	1.94%	\$ 37,003	\$ 1,907,459
\$ 1,907,396	1-May-21	31-May-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	1.93%	\$ 38,040	\$ 1,945,499
\$ 1,907,396	1-Jun-21	30-Jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	1.93%	\$ 36,813	\$ 1,982,312
\$ 1,907,396	1-Jul-21	31-Jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	1.93%	\$ 38,040	\$ 2,020,352
\$ 1,907,396	1-Aug-21	31-Aug-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	1.94%	\$ 38,237	\$ 2,058,589
\$ 1,907,396	1-Sep-21	30-Sep-21	30	17.19%	25.79%	23.16%	1.93%	\$ 36,813	\$ 2,095,402
\$ 1,907,396	1-Oct-21	31-Oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	1.92%	\$ 37,843	\$ 2,133,245
\$ 1,907,396	1-Nov-21	30-Nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	1.94%	\$ 37,003	\$ 2,170,248
\$ 1,907,396	1-Dec-21	31-Dec-21	31	17.46%	26.19%	23.49%	1.96%	\$ 38,631	\$ 2,208,879
\$ 1,907,396	1-Jan-22	31-Jan-22	31	17.66%	26.49%	23.73%	1.98%	\$ 39,025	\$ 2,247,904
\$ 1,907,396	1-Feb-22	28-Feb-22	28	18.30%	27.45%	24.50%	2.04%	\$ 36,317	\$ 2,284,221
\$ 1,907,396	1-Mar-22	31-Mar-22	31	18.47%	27.71%	24.71%	2.06%	\$ 40,602	\$ 2,324,823
\$ 1,907,396	1-Apr-22	30-Apr-22	30	19.05%	28.58%	25.40%	2.12%	\$ 40,437	\$ 2,365,260
\$ 1,907,396	1-May-22	31-May-22	31	19.71%	29.57%	26.18%	2.18%	\$ 42,967	\$ 2,408,227
\$ 1,907,396	1-Jun-22	30-Jun-22	30	20.40%	30.60%	27.00%	2.25%	\$ 42,916	\$ 2,451,143
\$ 1,907,396	1-Jul-22	31-Jul-22	31	21.28%	31.92%	28.02%	2.34%	\$ 46,121	\$ 2,497,264
\$ 1,907,396	1-Aug-22	31-Aug-22	31	22.21%	33.32%	29.10%	2.43%	\$ 47,895	\$ 2,545,159
\$ 1,907,396	1-Sep-22	30-Sep-22	30	22.21%	33.32%	29.10%	2.43%	\$ 46,350	\$ 2,591,509
\$ 1,907,396	1-Oct-22	31-Oct-22	31	24.61%	36.92%	31.83%	2.65%	\$ 52,231	\$ 2,643,740
\$ 1,907,396	1-Nov-22	30-Nov-22	30	25.78%	38.67%	33.14%	2.76%	\$ 52,644	\$ 2,696,384
\$ 1,907,396	1-Dec-22	31-Dec-22	31	27.67%	41.51%	35.22%	2.94%	\$ 57,947	\$ 2,754,331
\$ 1,907,396	1-Jan-23	31-Jan-23	31	28.84%	43.26%	36.49%	3.04%	\$ 59,918	\$ 2,814,249
\$ 1,907,396	1-Feb-23	28-Feb-23	28	30.18%	45.27%	37.93%	3.16%	\$ 56,255	\$ 2,870,504
\$ 1,907,396	1-Mar-23	31-Mar-23	31	30.84%	46.26%	38.63%	3.22%	\$ 63,465	\$ 2,933,969
INTERESES									\$ 2,933,969
CAPITAL									\$ 1,907,396
AGENCIAS EN DERECHO									
TOTAL OBLIGACION A 31 DE MARZO 2023									\$ 4,841,365

Sírvase proceder de conformidad

Cordialmente,

AGELICA MARIA VILLAMIZAR
C.C 1098616023 expedida en Bucaramanga
T.P. 361565 del c.s. de la judicatura